WINTER MARATHON 2022

20/21/22 gennaio - Madonna di Campiglio (Tn)
Manifestazione di Regolarita Classica ACI Sport per Auto Storiche

ELENCO DEI VERIFICATI

Pilota

Nazione

Vettura

Scuderia
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Belotti Matteo

Nobis Giuseppe
Bellini Edoardo
Belometti Andrea Luigi
Turelli Lorenzo
Crugnola Roberto
Aliverti Alberto
Pedrali Giovanni
Sala Ezio

Bertoli Vincenzo
Barcella Guido
Roversi Riccardo
Salvinelli Fabio
Pighi Giovanni
Arzoni Moreno

Bisi Massimo
Barcella Nicola
Battagliola Domenico
Peli Osvaldo
Paradisi Roberto
Argenti Mauro
Bonetti Attilio
Deserti Olindo
Seneci Angelo Tobia
Malucelli Andrea
Diana Alberto
Riboldi Riccardo Girolamo
Virdis Alessandro
Gennaro Luigino
Gasbarri Leandro
Gatta Marco

Soldo Giovanni
Sacco Alberto
Guggiana Riccardo
Garilli Diego
Ruggeri Cesare
Barba Giovanni
Fabbri Leonardo
Gregori Claudio
Beccalossi Carlo
Beccalossi Nicola
Verhaelen Burkhard
Ottochian Massimiliano
Felici Roberto Maria
Bollini Germano

Bas Gerard

Ferrari Andrea
Comini Andrea
Bergomi Gianluca
Molgora Alessandro
Reboldi Riccardo
Motta Andrea

Chiari Matteo
Battagliola Andrea
Gnutti Benedetta
Bresciani lvan
Sandrolini Cortesi Mario
Rossi Gianmarco
Cavalli Arturo
Costante Gionata

Copilota
Belotti Martina
Salvetti Paolo
Tiberti Roberto Ottorino
Vavassori Doriano
Turelli Mario
Crugnola Mario
Valente Stefano
Finardi Bruno
Cioffi Gianluca
Gamba Alberto
Ghidotti Ombretta
Bellini Michele Fabio
De Marco Maurizio
Callegari Luigi
Gregori Mara
Cattivelli Claudio
Vecchi Michele
Fredi Paolo
Dona Nicola
Paradisi Andrea
Amorosa Roberta
Lanzini Mauro
Serri Susanna
Russo Elisabetta
Bernuzzi Monica
Carrotta Alberto
Riboldi Federico
Giordo Silvia
"Steve Clark"
Rossoni Roberto
Maffina Luigi
Soldo Gabriele
Serri Fabrizio
Parisi Giuseppe
Macellari Romeo
Ruggeri Francesca
Mayer Amelia
Cipriani Sonia
Antonioli Serena
Marchioni Marzia
Guindani Rino
Verhaelen Roman
Ottochian Edoardo Nicola
Tasciotti Edoardo
Bottini Himara Annalisa
Bas van Qijen Janet
Ferrari Mauro
Comini Federica
Bettineschi Nicolo
Molinari Ermanno
Vanaria Roberta
Vicenzi Thomas
Chiari Marco Giovanni
Nodari Alberto
Gnutti Stefania
Coen Roberto
Venturi Paolo
Bertocchi Marco
Poli Mauro
Bertoni Giorgio
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Bugatti Type 37A

Fiat 1500

Fiat 508 C

Fiat 508 C

Lancia Aprilia

Fiat 508 C

Fiat 508 C

Fiat 508 C

Lancia Aprilia

Fiat 508 C

Fiat 508 C

Lancia Ardea

Fiat 1100/103

Porsche 356 B Roadster
Volvo 121

Porsche 356 B Coupé
Porsche 356 C Coupé
Porsche 356 C Coupé
Porsche 911 L

Fiat 850 Sport Coupé
Porsche 911 T 2.2

Alfa Romeo 2000 Spider Veloce
Lancia Fulvia Coupé 1600 HF
Innocenti Mini Cooper 1300
Lancia Beta Montecarlo
Fiat 508 C

Fiat 508 C

Porsche 356 Coupé

Fiat 1100/103

Porsche 356 A Coupé
Porsche 356 A Coupé
Triumph TR3A

Porsche 356 B Coupé
Porsche 356 C Coupé

Fiat 600 D

Austin Healey 3000 Mk 11l
Alfa Romeo 1750 Spider Veloce
Volvo 121

Fiat 600 D Multipla
Innocenti Mini Minor Mk |
Alfa Romeo Giulia Sprint GT Velo
Austin Healey 100 BN1
Austin Mini Cooper S Mk |
Porsche 911 T 2.2 Targa
Porsche 911 T 2.2 Targa
Lancia Fulvia Coupé 1600 HF
Bugatti Type 35A

Alvis Sport

Lancia Appia C10

Triumph TR2

Triumph TR2

Austin Healey 100 BN1

Fiat 1100/103 TV

Austin Healey 100 BN1

Fiat 1100/103

Triumph TR2
Mercedes-Benz 180

Volvo PV444

Triumph TR3

MG A
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1961
1963
1963
1964
1968
1969
1969
1971
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1959
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1961
1964
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1967
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1967
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1969
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1925
1952
1953
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1958

Brescia Corse

3T Auto d'Epoca
FM Franciacorta |
Brescia Corse
Brescia Corse
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FM Franciacorta |
Emmebi 70

FM Franciacorta |
3T Auto d'Epoca
Brescia Corse

3T Auto d'Epoca
RI Porsche 356
3T Auto d'Epoca
3T Auto d'Epoca
Brescia Corse

Emmebi 70

Progetto MITE
FM Franciacorta |
RI Porsche 356
FM Franciacorta |
RI Porsche 356

RI Porsche 356
Brescia Corse

Emmebi 70
FM Franciacorta ||

3T Auto d'Epoca
Emmebi 70
Progetto MITE

3T Auto d'Epoca
Brescia Corse

Emmebi 70

FM Franciacorta ||

3T Auto d'Epoca

FM Franciacorta |
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Villa Andrea

Pasqualin Luciano
Bodo Corona Edoardo
Auricchio Alberto
Costa Remo

Marcoli Federico
Squarcialupi Roberto
Becchetti Giorgio
Bonecchi Eraldo
Pagani Gian Carlo
Cavallini Gianni
Pratolesi Stefano
Bassi Claudio

Bosi Lorenzo

Corbetta Marco

Turri Giacomo

Foresti Cesare
Loiudice Ermanno
Zanoni Andrea
Bonecchi Marco Massimilian
Giorgetti Giampiero
Rubini Mauro
Foltmann Mauro
Loiudice Matteo
Colpani Mattia
Arcangeli Alberto
Gnali Marco

Tabacchi Emanuele Maria
Valsecchi Davide
Valtulini Gianpietro
Onori Giorgio
Battagliola Carlo
Zegna Paolo

Vestrini Athos

Alberti Leonardo
Penitenti Davide Spartaco
Gelmini Tommaso
Ciani Riccardo

Ferretti Marco

Ceretti Matteo Piero
Marcucci Carlo Domenico
Bedeschi Paolo
Mussetto Vincenzo Giovann
Parchi Carrara Lavinia
Carrara Alessandro
Cazzaniga Simone
Canali Luca

Piona Emanuel
Butturini Mattia
Gragnanini Vinicio
Vecchiatini Alessandro
Bertoni Giuseppe
Biasion Massimo
Bresciani Luca
Bertolini Italo

Pietta Alessandro
Almici Luca

Frapporti Federico
Masiero Massimiliano
Leonardi Andrea

Copilota
Pomiato Arianna
Beltrami Cristiano
Cavalieri Giuseppe
Auricchio Antonio
Demaria Michele
DondE Andrea
Peruzzi Federico
Savoldini Nicola
Bonecchi Francesco
Pasini Pier Giorgio
Cavallini Paolo
Barbarito Luca
De Marinis Giovanni
Alberti Francesco
Mussetto Nicolo Maria
Ciatti Luisa
Bonomi Simone Quirino Flaﬂ
Felosi Roberto
Boldrini Antonella
Bonecchi Niccold Rodolfo
Grillini Sabrina
Rubini Gabriele
Richiedei Ivo Oscar
Loiudice Nicola
Bergomi Alberto Daniele
Arcangeli Luca
Bertoli Stefano
Foscari Marco
Ricco Gabriele Francesco
Cadei Stefano
Perini Massimo
Caligari Giulia
Ciscato Paolo
Vestrini Marco
Festi Stefano
Penitenti Matteo
Franchini Laura
Nolli Brianzi Alessandro
Sternieri Marcello
Griebe Thomas
Fante Giovanni
Gori Manuela
Soma Gianni
Gori Giampaolo
Carrara Flavia
Cazzaniga Michele
Malagoli Sergio
Renaldini Enrico
Tononi Thomas
Pompili Roberto
Governato Fausto
Brendolan Elisa
Giudice Alessandro
Cappa Davide
Ciuffarella Massimo
Donin Giuliano
Scalfi Diego
Niboli Matteo
Cazzaniga Biancamaria

Campani Andrea
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MG A

Triumph TR3A

MG A

Alfa Romeo Giulietta Spider
Triumph TR3A

Alfa Romeo Giulietta Spider
Volvo PV544

Triumph TR3A

Lancia Flaminia GT Coupé
Porsche 356 B Coupé

Jaguar E-Type

Fiat 1200 Cabriolet

Porsche 356 B Coupé
Volkswagen Maggiolino

Porsche 356 C Cabriolet

Fiat 1500 Cabriolet

Porsche 356 SC Coupé
Volkswagen Maggiolino

Ford Cortina GT Mk |
Volkswagen Maggiolino

Lancia Fulvia Coupé

MGBGT

Fiat 850 S

Innocenti Mini Cooper Mk 1
Porsche 911 S 2.7

Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.3 H|
Fiat 124 Sport Coupé

Porsche 911 T

Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.3 H
Porsche 911 T

Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.6 H
Porsche 911 S 2.2

Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.6 H
MGBGT

Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.3 S
Fiat 125 Special

Lancia Fulvia Coupé 1600 HF
Alfa Romeo GT 1300 Junior
Lancia Fulvia Coupé 1.3 S
MGBGT

Fiat 124 Special

Porsche 911 T 2.4 Targa

Fiat 128 Sport Coupé

Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.6 H|
Lancia Fulvia Coupé Rallye 1.6 H
Mercedes-Benz 230 SL

BMW 2002 Tii

Lancia Beta Montecarlo

Fiat X1/9

Lancia Fulvia Coupé 1.3 S Monte
Fiat X1/9

Volkswagen Maggiolino Cabriolet
Lancia Stratos

Alfa Romeo Giulia Super

Lancia Fulvia Coupé 1.3 S
Porsche 911 Carrera 2.7

Fiat 124 Sport Spider

Lancia Beta Montecarlo

Austin Mini Clubman Estate

Alfa Romeo Alfetta GTV
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1958
1959
1959
1960
1960
1960
1961
1961
1961
1962
1962
1962
1963
1963
1963
1964
1964
1964
1965
1965
1965
1966
1966
1968
1975
1968
1968
1968
1968
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1971
1971
1971
1971
1972
1972
1972
1972
1972
1973
1966
1973
1973
1973
1973
1973
1974
1974
1975
1975
1975
1973
1976
1976
1976

1,58
1,59
1,59
1,60
1,60
1,60
1,61
1,61
1,61
1,62
1,62
1,62
1,63
1,63
1,63
1,64
1,64
1,64
1,65
1,65
1,65
1,66
1,66
1,68
1,75
1,68
1,68
1,68
1,68
1,69
1,69
1,70
1,70
1,70
1,70
1,71
1,71
1,71
1,71
1,72
1,72
1,72
1,72
1,72
1,73
1,66
1,73
1,73
1,73
1,73
1,73
1,74
1,74
1,75
1,75
1,75
1,73
1,76
1,76
1,76

Progetto MITE
Brescia Corse

Brescia Corse

Scuderia Clas Laf
3T Auto d'Epoca

Scuderia Clas Laf

Club Motori Storig
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Copilota Nazione . Scuderia
121 [ 124 nc |Ceccarelli Andrea Capanni Giacomo ITA/ITA |Lancia Beta Coupé 2.0 4 | 1976 | 1,76
122 [ 201| nc [Macchion Giuseppe Mantori Carlo Piero ITA/ITA |Porsche 911 2.7 4 | 1977 | 1,77
123 [202| nc [Stedile Roberto Bonetti Daniele Remo ITA/ITA |Porsche 911 SC 5 1982 | 1,82
124 | 203| nc |Zunino Doriano Santi Guidi Edoardo ITA/ITA |Porsche 911 Carrera 3.2 5 1985 | 1,85
125 [204| nc [Ziletti Andrea Polonioli Walter ITA/ITA |Porsche 924 5 1985 | 1,85
126 [ 205]| nc [Coli Daniele Serafini Roberto ITA/ITA |Porsche 928 5 | 1986 | 1,86
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